2007 年 7 月 26 日

关于收购三轮钢材株式会社股份(子公司化)的事宜

在本公司 2007 年 7 月 26 日召开的董事会上，通过了收购三轮钢材株式会社的股份，将其子公司化的

决议，特此通知。

1．收购股份的理由
   为了强化本公司集团的面向小量直接需求客户的钢板销售。

2．发生变动的子公司的概况
（1）公司名称：   三轮钢材株式会社
（2）法人代表：   三轮捷二
（3）地址：   名古屋市中区富士见町 12－24
（4）成立时间：   1960 年 8 月 1 日
（5）主要业务内容：  钢铁产品等的销售
（6）员工人数：   14 人
（7）资本金：   4 千万日元
（8）主要股东的构成及其比例： 三轮捷二持有 81.13％的股份，冈谷钢机(株)持有 15.00％的股份。
（9）近年来的业绩动向

 2005 年 7 月决算期(万日元) 2006 年 7 月决算期(万日元)
销售额 157,900 156,000
当期纯利润 1,300 1,500
总资产 76,600 75,200
纯资产 11,600 12,600

3．收购的股数、收购金额及收购前后的持有股份的情况
（1）变动前持有的股数 12,000 股 （持有比例 15.00％）
（2）收购的股数  64,900 股 （持有比例 81.13％）
（3）变动后持有的股数 76,900 股 （持有比例 96.13％）

4．时间表
   7 月 31 日 三轮钢材(株)召开临时股东大会和董事会
  选出董事长兼总经理   （冈谷钢铁株式会社总经理 清水建行兼任）
   8 月 1 日 股票交割日

5．今后的预测
   对合并结算的影响不大，业绩预测没有变更。